
Smlouva o dílo č. 2017/14/01/0682

SMLOUVA o DÍLO

č. 2017/14/01/0682

uzavřená dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Akce:

(dále jen „smlouva“)

„Stavební úpravv chodníků na ulici Nábřeží SPB v Ostravě — Porubě “

Objednatel:

Příjemce:

Zhotovitel:

I.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava, Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

Statutární město Ostrava — městský obvod Poruba

se sídlem Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava-Porub

zastoupen Ing. Petrem Mihálikem, starostou

IČ: 00845451

DIČ: C200845451

bankovní spojení_

číslo účtu:_

tel.: 599 480 111

osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Ing. Dalibor Malik, místostarosta

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Jana Jurajdová, tel.: 599 480 311

Ing. Lubomir Gazda, tel.: 599 480 405

dále jen objednatel

STAVIA — silniční stavby, a.s.

se sídlem: Střádalů 631/47, Kunčičky, 718 00 Ostrava

zapsán v obchodnim rejstříku vedeném KS v Ostravě, oddíl B, vložka 2384

zastoupen p. Jiřím Slívou, předsedou představenstva a

Ing. Františkem Kročilem, místopředsedou představenstva

IČ: 25864092

DIČ: CZ25864092

bankovnispojeni:—
číslo účtu: _

tel.: 595 245 241

osoba oprávněná k podpisu smlouvy: p. Jiří Slíva, předseda představenstva a

Ing. František Kročil, místopředseda představenstva

osoba oprávněná jednat ve věcech technických:_

dále jen zhotovitel

  



l.

7

Smlouva o dílo č. 20l7/l4/Ol/0682

II.

Základní ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. 1. smlouvy a oprávnění zhotovitele k podnikání

jsou v souladu s právním stavem v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny

dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

III.

Předmět plnění

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo,

spočívající v rekonstrukci stávajících chodníků na Nábřeží SPB vúseku od „oblouku“ po

přechod pro pěší u kostela. Budou vybourány stávající chodníky zlitého asfaltu včetně

betonového podkladu, silniční obrubníky budou lokálně vyspraveny, záhonové obrubníky budou

vyměněny. Nové chodníky budou provedeny ze zámkové dlažby šedé 200x200 mm tl. 60 mm.

Stavba bude realizována dle projektové dokumentace „Stavební úpravy chodníků na ulici

Nábřeží SPB vOstravě — Porubě“, zpracované společností PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

v srpnu 2017.

Objednatel se zavazuje dílo převzít bez vad a nedodělků ve sjednané době předání azaplatit

za ně zhotoviteli cenu podle této smlouvy a podmínek dohodnutých v této smlouvě.

Objednatel nemá podle ust.§ 2628 občanského zákoníku právo odmítnout převzetí díla pro

ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně

nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují. V takovém případě se účastníci

při předání díla písemně dohodnou na lhůtě, ve které je zhotovitel povinen tyto drobné vady

odstranit. Nedohodnou—li se, musí je zhotovitel odstranit nejpozději do 7 kalendářních dnů od

převzetí díla.

Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámils rozsahema povahou díla, že jsou

mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné krealizaci díla, a že

disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

5. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy a ve

sjednané době plnění.

6. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že dohodu

uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

7. Zhotovitel se zavazuje opatřit na své náklady vše, co je zapotřebí kprovedení díla podle této

(
\
)

smlouvy.

IV.

Čas a místo plnění

Zahájení prací: 20. září 2017

Ukončení prací a předání a převzetí hotového díla: 30. listopadu 2017

Tyto lhůty platí za předpokladu, že objednatel splní vtermínu podle této smlouvy povinnost

poskytnout zhotoviteli přiměřenou součinnost při provádění díla. Nedojde-li k jiné dohodě,

prodlužují se termíny sjednané vodstavci 1. o dobu prodlení objednatele splněním těch

povinnosti, které jsou uvedeny v čl. VI. smlouvy, a o dobu, během které zhotovitel nemohl dílo

provádět z důvodů dodržení technických a technologických postupů a nepříznivých klimatických

podmínek. Všechny relevantní skutečnosti budou zaznamenány a schváleny oběma smluvními

stranami ve stavebním deníku.

Zhotovitel je oprávněn splnit svůj závazek i před sjednaným termínem ukončení díla.

L
)

 



10.

(
\
)

Smlouva o dílo č. 2017/14/01/0682

Zhotovitel a objednatel se dohodli, že zhotovitel vyzve min. 1 den předem objednatele telefonicky

ke kontrole j ím provedených prací, které budou v dalším průběhu prací zakryty.

Pokud se objednatel v daném termínu ke kontrole díla nedostaví, má se za to, že se zakrytim

souhlasí. Pokud budou práce následně na základě požadavku objednatele odkryty, náklady s tím

spojené uhradí objednatel v případě, že před zakrytim neprovedl kontrolu, ačkoli jej zhotovitel

k jejímu provedeni řádně vyzval.

Stanoví—li smlouva, že objednatel zkontroluje předmět díla na určitém stupni jeho provádění,

zhotovitel pozve objednatele ke kontrole. Nepozve-li jej včas nebo pozve-li jej ve zřejmě

nevhodné době, umožní objednateli dodatečnou kontrolu a hradí náklady s tim spojené.

Nedostaví-li se objednatel ke kontrole, na níž byl řádně pozván nebo jež se měla konat podle

ujednaného časového rozvrhu, může zhotovitel pokračovat v provádění díla.

Do podepsání protokolu o předání a převzetí dila má zhotovitel vlastnické právo k příslušné části

díla (předmětu plnění) a nese nebezpečí škody na něm.

Dilo nelze považovat za hotové a práce za skončené bez splnění těchto závazků zhotovitele:

. Splnění závazků zhotovitele dle čl.III. odst.l této smlouvy

. Předání předávacího protokolu

. Předání všech potřebných dokladů jako jsou zejména:

- prohlášení o shodě jednotlivých výrobků — materiálů

- certifikáty, atesty,

- geodetické zaměřeni skutečně provedené stavby

- PD skutečného provedení stavby

- fotodokumentace

. provedení dalšich souvisejících prací v rozsahu cenové nabídky

Místem provádění díla jsou pozemky p.č. 321 v k.ú. Poruba.

V.

Cena plnění, platební podmínky

Cena za celé dílo je stanovena dohodou smluvních stran ve výši 3 885 728,00 Kč bez DPH

(třimiliónyosmsetosmdesátpěttisicsedmsetdvacetosmkorunčeských(.

Podkladem pro celkovou cenu za provedení díla je položkový rozpočet, který je nedílnou

součástí této smlouvy jako příloha č.1.

Cena bez DPH je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a plati po celou dobu realizace díla a

zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s prováděním dila dle čl. III. odst. 1 této smlouvy.

Součásti sjednané ceny jsou dále veškeré práce a dodávky, poplatky za skladování a ekologickou

likvidaci odpadů a další náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla. Součástí ceny jsou i

práce a dodávky, které jsou nezbytné pro řádné provedení díla a které v technické

specifikaci, výzvě nebo této smlouvě uvedeny nejsou, ale zhotovitel jakožto odbornik o nich

vědět měl nebo mohl.

Daň z přidané hodnoty bude účtována podle platných právních předpisů.

Přijaté plnění nebude používáno k ekonomické činnosti, a proto nebude aplikován režim

přeneseni daňové povinnosti.

Strany se dohodly, že platba bude provedena bezhotovostním převodem na číslo účtu zveřejněné

způsobem umožňujícím dálkový přístup podle ustanovení § 96 zák.č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Tento účet musí být veden v tuzemsku.

Pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem daně podle zák.č.235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za

zdanitelné plnění částku odpovidajici sjednané ceně bez DPH a úhradu DPH provést přímo na

příslušný účet daného finančního úřadu dle § 10921 zákona o DPH. Zaplacení částky ve výši daně

na účet správce daně zhotovitele a zaplaceni ceny bez DPH zhotoviteli bude považováno za

Splnění závazku objednatele uhradit sjednanou cenu.

Cena může být změněna pouze v případě:

 



lO.

10.

ll.

m
r
a
v
—
-

Smlouva 0 dilo č. 2017/14/01/0682

0 že objednatel uplatní u zhotovitele požadavek na zvýšení rozsahu díla. O těchto změnách, po

jejich ocenění (budou použity ceny dle položkového rozpočtu zhotovitele platné vdobě

zpracování tohoto rozpočtu) uzavřou smluvní strany písemný dodatek ke smlouvě o dílo.

Zhotovitel je povinen realizovat tyto vícepráce teprve po uzavření dodatku ke smlouvě o dílo.

0 že objednatel omezí rozsah díla (méněpráce). V případě požadavku na méněpráce objednatel

zapíše svůj požadavek do stavebního deníku a zhotovitel zpracuje odpočtový dodatek

rozpočtu, kde budou použity ceny dle položkového rozpočtu zhotovitele platné vdobě

zpracování tohoto rozpočtu.

O těchto změnách uzavřou smluvní strany po jejich ocenění písemný dodatek ke smlouvě o dílo.

Fakturace dle změněné ceny díla bude možná po uzavření příslušného dodatku k této smlouvě.

Podkladem pro zaplacení ceny dodaného díla je faktura vystavená zhotovitelem, která

bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č.235/2004 Sb., v platném znění (dále jen

„faktura“). Faktura musí obsahovat tyto údaje:

Objednatel:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava, Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

Příjemce:

Statutární město Ostrava — městský obvod Poruba

se sídlem Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava-Porub

zastoupen Ing. Petrem Mihálikem, starostou

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

Přílohou faktury bude soupis provedených prací odsouhlašený objednatelem.

Na předmět díla se sjednávají dle zákona o DPH tzv. dílčí plnění, když smluvní strany se

dohodly na tom, že toto dílčí plnění bude uskutečňováno měsíčně k poslednímu dni

kalendářního měsíce. Tento okamžik se považuje ze smlouvy za datum uskutečnění

zdanitelného plnění (dále ve smlouvě ,,DUZP“) pro dílčí fakturaci.

Zhotovitel předá před koncem kalendářního měsíce objednateli soupis provedených prací

ke schválení. Zástupce objednatele schválí tyto soupisy dle skutečnosti a předá je do 5

dnů potvrzené zpět zhotoviteli k vystavení faktury.

Po potvrzení konečného předávacího protokolu, kterým se předává a přebírá celé zhotovené dilo

bez vad a nedodělků bránících užívání, vystaví zhotovitel závěrečnou fakturu, kterou

prokazatelně doručí objednateli do 5 dnů po protokolámím předání a převzetí celého díla.

. Lhůta splatnosti faktury je do 30 dnů (třiceti) od jej ího prokazatelného doručení objednateli.

. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

VI.

Součinnost objednatele

Objednatel předá zhotoviteli projektovou dokumentaci při podpisu smlouvy.

Objednatel předá zhotoviteli všechna povolení provádět stavbu

O předání staveniště, které se bude konat nejpozději v den zahájení prací, scpiši smluvní strany

zápis, který bude oběma účastníky podepsán.

Předání vyklizene'ho staveniště proběhne následující pracovní den po převzetí řádně

dokončeného díla objednatelem.

 



Smlouva o dílo č. 2017/14/01/0682

5. Zhotovitel je vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla.

6. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po objednateli prokázání

E
x
.
)

ř
í
“

10.

ll.

I
Q

skutečného stavu provádění díla kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy,

VII.

Povinnosti zhotovitele

Součástí závazku zhotovitele k provedení díla je zabezpečení staveniště a jeho zařízení v rozsahu

odpovídajícím obecným požadavkům na jeho bezpečnost, střežení a protipožární opatření.

Zhotovitel zajistí staveniště tak, že nebude ohrožena bezpečnost osob.

Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklady dopravu a skladování zařízení, materiálu a jejich přesun

na místo provádění díla.

Zhotovitel vyzve předem objednatele telefonicky ke kontrole zakrývaných prací.

Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci.

Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na pracovišti, je povinen průběžně odstraňovat odpad,

který vznikne při jeho činnosti.

Zhotovitel zodpovídá za veškeré škody způsobené svou činností třetím osobám.

K předání a převzetí dokončeného díla dle čl.III.odst.l této smlouvy vyzve zhotovitel objednatele

předem ústně a zápisem ve stavebním deníku. Objednatel se zavazuje převzít dokončené dílo bez

vad a nedodělků, bránících užívání, i před dohodnutým termínem ukončení prácí předávacím

protokolem.

Povinnost zhotovitele k plnění podle této smlouvy je splněna dnem předání a převzetí kompletního

díla objednatelem bez vad a nedodělků, s případnými drobnými vadami a nedodělky, které

nebrání běžnému užívání díla, ani je podstatně neztěžují. Objednatel tuto skutečnost potvrdí

podpisem v předávacím protokolu.

Zhotovitel je povinen při plnění svých závazků z této smlouvy postupovat s odbornou péčí,

dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a smluvené podmínky. Je povinen řídit se

výchozími podklady objednatele a dohodami uzavřenými oběma účastníky.

Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště do dne předání a převzetí díla stavební deník.

Zhotovitel je povinen dodržovat obecně závaznou vyhlášku statutárního města Ostravy č.4/2012 o

zabezpečení veřejného pořádku omezením hluku.

VIII.

Odpovědnost za vady, záruka

Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným

právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla, např. pokud

neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.

Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a převzetí, a za vady, které se projeví

v záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy, pokud jejich

příčinou bylo porušení povinností zhotovitele.

Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku vdélce 60 měsíců. Záruční doba

začíná plynout ode dne řádného předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků konečným

předávacím protokolem objednatelem.

Zhotovitel se zaručuje, že předané dílo jako předmět plnění jeho závazků, bude v záruční době

způsobilé pro použití kujednanému účelu a že si podrží ujednané vlastnosti, nejsou-li mezi

stranami výslovně ujednány, vztahuje se záruka na účel a vlastnosti pro takové dílo obvyklé.

Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli zjevné vady díla při převzetí, ostatní vady do 14 dnů

poté, co je zjistil. V píserrmém oznámení uvede konkrétně, jaké vady zjistil, kde a jak se projevují.

Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady na vlastní náklady ve lhůtě 5 pracovních dnů

od doručení písemného oznámení. V případě havárie nastoupí zhotovitel na odstranění vad ihned,

 



k
)

U
t

Smlouva o dílo č. 2017/14/01/0682

nejpozději do 24 hodin a je povinen odstranit reklamované vady na vlastní náklady ve lhůtě do 2
pracovních dnů.

Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla, stanovených touto smlouvou a
obecně závaznými technickými normami a předpisy. Zhotovitel se nemůže zprostit své
odpovědnosti za určitou vadu díla poukazem na to, že jde o výrobní vadu způsobenou výrobcem.
Za vadu dila (věci) je třeba považovat i každé poškození věci-části díla, k němuž došlo při výrobě,
přepravě, skladování a provádění díla až do okamžiku, kdy dílo převezme objednatel.

Odpovědnost za vady se řídí zákonem č.89/2012 Sb., občanským zákoníkem, pokud tato smlouva
nestanoví jinak.

IX.

Smluvní pokuty

V případě, že zhotovitel nedodrží termín ukončení prací a předání díla dle čl. IV. odst.1 této

smlouvy, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH za každý, i jen

započatý, den prodlení.

V případě prodlení objednatele s placením faktury uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu

ve výši 0,05% 2 nezaplacené částky za každý den prodlení.

Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost zhotovitele nahradit objednateli škodu, která

vznikla v důsledku nepředání díla v sjednaném termínu.

Pokud zhotovitel nedodrží termín k odstranění vady, která se projevila v záruční době, je

zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč denně za každou vadu a

za každý den prodlení, až do jejího odstranění.

Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, je zhotovitel povinen uhradit

objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení s vyklizením staveniště.

Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplati povinná strana nezávisle na zavinění a na tom,

zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody

X.

Ostatní ujednání

Tuto smlouvu lze upravit, doplnit nebo změnit pouze písemnými dodatky schválenými

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran jejich doručení bezdůvodně

odmítne či jinak znemožní.

V případech výslovně neupravených v této smlouvě se použije odpovídající ustanovení

občanského zákoníku.

Smluvní strany se dohodly podle § 558 odst.2 zák.č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, že ve

vzájemných právních vztazích založených touto smlouvou se nepřihlíží k obchodním zvyklostem

zachovávaným obecně, anebo v daném odvětví.

Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 3 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a

srozumitelně, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran, nejdříve však dnem

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

O uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Poruba usnesením č.

2372/MRMOb1418/67 ze dne 31.8.2017, kterým bylo rozhodnuto o zadání uvedené veřejné

 



Smlouva o dílo č. 2017/14/01/0682

zakázky malého rozsahu, zadané dle zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném

znění.

9. Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva, včetně veškerých příloh a dodatků, bude zveřejněna na

internetových stránkách statutárního města Ostrava — městského obvodu Poruba

(porubaostravacz), a to po dobu časově neomezenou.

V Ostravě - Porubě dne: 1 5 '“9‘ 2017

  

  

  

      
za objednatele l- za zhotoýitele

I g. Dalibor Malik p. J iří líva, předseda představenstva

/mistostarosta lng. Františ Kročil, místopředseda představenstva

 



('"—(“z 2." «#4 c“ /" !— „, A (' (ji'/"Ž „fl/z ( ' '
..

,/ (/(J __

ROZPOCET / / / /
  

 

    

  

  

 

  

    

  

 

     

  

  

  

R 1

Název

JKSO

SKP

  

  

 

  

    

   

  

 

  

  

 

  

 

   

  

    

    

 

  

    

 

   

 

    

  

   

  

  
   

  

  

   

01 Ostrava - Poruba
Měrná notka

Stavba Název
Počet

PS79-2017 Stavební ú chodníků na ul. Nábřeží SPB Ná na m.‘.
P PROJEKTSTUDIO EUCZ s.r.o.

T

PROJEKTSTUDIO EUCZ s.r.o.
    

   

  

 

natel

Dodavatel

R   

    

   

  

STAViA - silniční

Marek Lištvan

   
  

 

a.s.
čislo

 

Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ostatní    

    

   

     

    

  

  

   

         

    

|

HSV celkem

PSV celkem

R M celkem

N M celkem

ZRN celkem

    

   

     

      

 

       

   

    

3 716 461

19 267 Kom

0

0

3 735 728

i staveniště

i činnost lČD

l sítí vč. etického zaměřeni

     

  
    

  

 

    

     

  HZS

ZRN+HZS

ZRN+ost.

O

3 735 728 Ostatní

3 885 728 Ostatni

       

   

  
  

  

    

     
75

150 000

neuvedené

celkem

   

  
  

 

  

  

 

  
  Jméno : Jméno :  

 

     Datum :
Datum : 25.8.2017

   

    

  

 

   

   

Podpis :
Pod

  

  

     

   

   

210%

210%

00%

00%

DPH
3 885 728 Kč

816 003 Kč

o Kč

O Kč

4 701 731 Kč

  

   

  

 

     
   

  

     

  

 

DPH

klad

DPH

CENA ZA OBJEKT CELKEM

  

 

DPH
   

   

  

  

  

  

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. „V ,
Strana 1

 



 

fůr/,f/„Úz ,y (- /' ,! ím) c" (“z/ý/y/g/óčťbj

 

   

 

 
 

 

 

 

Stavba : PS79-2017 Stavební úpravy chodníků na ul. Nábřeží SPB Rozpočet : 1

Objekt : 01 Ostrava — Poruba

REKAPITULACE STAVEBNICH DILU

Stavební (Ir HSV PSV JDodávka Montáž íÍŽS

1 Zemní práce 812 282 0 O O 0

5 Komunikace 1 242 999 0 0 O O

62 Úpravy povrchů vnější 45 000 O O 0 O

8 Trubní vedení 15 000 0 0 O O

91 Ostatni práce na komunikaci 166 916 O O O O

96 Bourání konstrukci 17 350 O O 0 0

99 Staveništni přesun hmot 192 563 O 0 O O

711 Izolace proti vodě O 4 767 O O 0

767 Konstrukce zámečnické O 14 500 O O 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 224 351 O 0 0 O

CELKEM OBĚR'T 3 716461 19 267 o o o      
VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

VRN

Zařízení staveniště

Kom í činnost | D

zaměřeníí sítí vč.

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

3 735 728

3 735 728

3 735 728

Strana 2

  

  

 



 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  
 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

  

 

 

      

' — / x ,'
»

.

„: / „w (_ - / 4 .n a < : „< 41/sz /n ;-flaw zl)

rozpočet

Stavba : PS79-2017 Stavební úpravy chodníků na ul. Nábřeží 5 Rozpočet: 1

Objekt : 01 Ostrava - Poruba

P.č. Číslo položky Název položky [ MJ | množství | cena / MJ ] ' celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 113107627R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.27 cm m2 2 359.00 30.00 70 770,00

2 113108410R00 Odstranění podkladu pI. nad 50 m2, tl.10 cm živice, dlažba

nebo beton
m2 2 359,00 240,00 566 160,00

3 113201111R00 Vytrhání obrubníků chodníkových m 450_00 84,20 37 890,00

4 122201101R00 ?É'EÉBÉY5Y_'J?ř?PiŽÉfJŠ.YPEK-393.199."13___________________ .m3.- "H.923? 132.00 11 43334
23:93.? ........................ 9,62"
220*035 """"""""""""""""""""" '7'7Íób'

5 162701103300 Warm?2*?miétéfi‘.¥¥599.ka51951199199925'3........ 1-323........ 9.2.9.2. zeta-oci 12 146.70
86.62-44

42,62

5 1627011°9R°° ’?fEFZ'?Ee.'f.'SYPE'-F3§‘°:'P.‘.SE§'JEI‘PI;‘:E.ZE 9.3.'§E.‘.’f'.‘1.... l m3 213.10 2150! 4 602,96
42,62‘5 """""""""""""""515,16-

7 1751031111300 9333113 3931995135919 _qtgrglg _________________________ [ n;; _ 77,00 zoe.oo| 15 862,00

vr59959.n_1229:9n.ě-.-.-----._-----.-.--.-Ž-.Í_..ŽÍ__.-ZÍ..ŽÍÍ_-Í. I-..IC§I32§§I
zeminou:220"0,2 44,00

8 182001131R00 Plošná úprava terénu, nerovností do 20 cm v rovině m2 220_00 34,50 7 590,00

9 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 4252 220'00 9 375.40

10 215901101R00 Zhutnéni podloží na hodnotu Edef=45 MPa m2 2 370.00 15_oo 35 550.00

žšššl'íéišlíis' """""""""""""""""""""""""""" ž'šřbíób'
11 111200001 RAO Odstranění křovin a stromů do 100 mm, likvidace m2 20_oo 140.00 2 800,00

12 180400020RAO Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva m2 220,00 35,00 7 700_00

13 1-001.RXX Ochrana stropu proti poškození kus 2,00 5 000,00 10 000,00

14 1-002.RXX Kácení živého plotu vč. likvidace m 20.00 140,00 2 800,00

15 10364100.A Zemina
m3 44,00 400,00 17 600,00

Celkem za 1 Zemnipráce
812 281,90

Díl: 5 Komunikace

‘6 564751111R°° .‘.’?E‘.".'?E’.E.’Ea.'f‘fi'3i)’f’.95???? YE';‘.§Z‘°1?.’PP3~.‘I:T?£T ....... 1.332.. „2349.99. 92»00| 216108-00
2335+14

2 349.00

17 564831112R°° TE‘E'?E‘-¥.’E“1’I‘.‘3'I‘Y?IE353332.P3 .Z.".“.‘I‘E’1‘.‘.';.‘.1-‘?T .......... LU}?..... 23:19:99. 75,20l 176 644.80
2335+14

2 349,00

18 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm fr. 0-32 mm

“[712________ _2_1_.(_)9_ 97,50 2047,50

18+3
21,00

19 564962111R00 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 20 cm fr. 0—

.??II‘E‘..................................................... {I}? ........ 2.1.99. 268-00 5 528-00
18+3

21,00

20 59521502°R°° 'SÉÉCÉÉPÍřÉ'PFRYŠ 931611399! .d.°. PÉE—320......... l..:n2.. 3.34990 1701001 399 330.00
2335+14 """" 2 šít-9,65

21 596215°4°R°° F!39€9£i€@¥2¥€9.‘§??yfl.53.991 9.99.13.31-19?............. LU)?........ 21.99. 170.00| 3 570.00
18+3

21,00

22 596291111R00 Řezání zámkové dlažby m 300_00 1o_oo 3 000,00

23 578111001RXX Doplnění žívice
m2 500 50090 2 500,00

24 5-001.RXX Demontáž a zpětné montáž reliéfní dlažby vč. provedeni

U9Y?PR?9}{V.’§3‘.".-----....-.-..--.--.---.._-.-.--.--..-.-_ .-[“2-- -.-.---?.-.7.5. 200-00 1950-00

3°75+35075 ...-....“;§§3.
3,5'o.75+3*o.75 4,33

25 59245020 „Plešěřfém'feyě399řřaq FEES". 9.31991"................... 1.322-. .-..2.49.3.9§>. 167.00! 417 241.15
2335*1,07

2 498,45

26 59245031 .Pl€?‘3€’3?5'1'f‘3¥?3993‘?.°23'.-.‘icfl‘. Fiera?................... 1.323-- .-.....1?.-?£5. 400.00l 7 704.00
18*1,07

19,26

27 59245037 *?ÉĚPÉZÉTĚÝYÉÉBPÝŘŘ ĚE'Í.'_';.5.?É'1.ČF1'YÉ"É ............. 1.322-. ..--.-J:3.9.3 400ml 5 992-00
14'1,07

14.98

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. / ( Strana 3

 

 



/J.)\/
.

ď/(Cýjc,

rozpočet

 

5'", /7$//[//—/5/11/?,6\í;

 
  

  

 
 
 
  

 

  

 

 

  
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

    

 

 

 
 

    
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

     
 

  
  

 

    
 

   
 

 

 

 
 

 

 

 

   
 

 

Stavba : PS79-2017 Stavební úpravy chodníků na ul. Nábře“í 5. Rozpočet: 1
Objekt : 01 Ostrava - Poruba

P.č. Číslo položky
Název položky

MJ množství cena / MJ celkem (Kč) )

28 592451158 Dlažba zámková 200x200 SLP tl. 8 cm červená
m2

321 40000
1 284,00

Celkem za 5 Komunikace

| 1. 242 999,45

Dil: 62
Upravy povrchů vnější

29 62-001.RXX Reprofilace betonového zídky schodiště
] m2 , 15,00' 3 000,00Í

45 000,00

- očištění — otrýskání povrchu

- reprofilační malta/ stěrka

- penetrace+šedý ochranný nátěr
Celkem za 62 upraVypovrchů vnější

| 45 000,00

Díl: 8
Trubní vedení

30 8-001.RXX Demontáž vpustí vč. dodávky nové vpustí + napojení
' kus , 1,00, 15 000,00,

15 000,00

vč. případné výškově úpravy

Celkem za .8 Trubní vedení

| 15 000,00

Díl: 91
Ostatní práce na komunikací31 917762111RT5 Osazení obrub.s opěr.,íože z C25/30 XF2 včetně obrubníku

[

ABO 10 100/10/25

, m
500,00 215,00!

107 500,00

L
vč. zapuštěných

32 919735114R00 Rezání stávajícího živičného krytu tl. 15 - 20 cm
l..-...m "133150. 15300] 2 055,50

3','5'+'1' &"""""""""""""""""""""""""""""""" 13.56
33 91-001.RXX Demontáž stávající obruby a zpětná montáž obruby vč.

,

očištění

m
15,00 250,00

3 750.0034 91-002.RXX D+M lavičky vč. betonového základu
kus

4'00 9 500,00
33 000,00

35 91-003.RXX Demontáž svislé dopravní značky vč. zpětného osazení a

"°Y.éP.°. PE‘??R".§’39.ZE'S'?.“}£ ................................59?- . . _ „1.3.99 1 200.00 15 50°90

{6+3

13,00
Celkem za 91 Ostatnípráce na komunikaci

[ 166 915,50

Díl: 96
Bourání konstrukcí

36 962052211R00 Bourání ZB schodiště a teracové podesty
m3

5'00 3 170_00
15 350,00

37 96-002.RXX Demontáž lavičky vč. bet. základu

kus
3_oo 500,00

1 500‘00
Celkem za 96 Bouráníkonstrukcí

| 17 350,00

Díl: 99
Staveništní přesun hmot38 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný [ t ] 1 925.53] 100.00 192 563_42

Celkem za 99 Staveništnipřesun hmot

- 192 563,42

Díl: 711
Izolace proti vodě

39 711482020RZ1 Izolační systém nopové folie, svisle včetně dodávky fólie adoplňků

m2
67,50

70.00
4 725,00

"‘19-.9§§E§QE?.99E‘I§9¥.Z.‘EEK€9999‘!!! ..........................................

_
50*0,5+65*0,5+20*0,5

67.50

40 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m
, t

o_o5 872,00
41_7g

Celkem za 711 Izolace proti vodě

4 766,79

Díl: 767 Konstrukce zámečnické41 767-001.RXX Demontáž zábradlí v. 1 m vč. základů
m

2,00 500,00
1 000,00

42 767-002.RXX D+M zábradlí v. 1 m vč. základů a nátěru
m

500 2 7oo|oo
13 500.00

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické

14 500,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot43 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
t 2 103,70 150_00 336 591,35

44 979081121ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km
t 29 451_74 18,00 530 131,39

45 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky

t 2 103,70
20,00

42 073,92

46 979990001 R00 Poplatek za skládku stavební suti

t 2 103.70 150,00 315 554.40

Celkem za 096 Přesuny suti a vybouraných hmot

1 224 351,07

       
___ 77....

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

Strana 4

 


